WZP/WO/D-332-12/13			   			                 	 Załącznik nr 1 do SIWZ
……………………………, dnia ……………… r.


FORMULARZ  OFERTY


	Lp.
	Rodzaj paliwa
	Jednostka
	Przewidywana
ilość paliwa
	Średnia cena jednostkowa brutto za 1 litr paliwa na stacjach wskazanych przez Wykonawcę w wykazie stacji paliw w Warszawie, w okresie 01-30.03.2015 r. w PLN

	Wartość brutto             w PLN
(kol. 4 × kol. 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Benzyna bezołowiowa 95
	litr
	7.000
	
	

	
2

	Olej napędowy
	litr
	6.600
	
	

	ŁĄCZNIE
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